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Pressmeddelande 2015-10-19 

 
Liproca® Depot nu vidareutvecklad med förhöjt läkemedelsinnehåll 

Ett utvecklingsprojekt som inleddes i våras för att öka drug-load i Liproca® Depot har nyligen 
slutförts med lyckat utfall. Resultatet innebär att Liproca® Depot därmed kan ges med en högre 
läkemedelskoncentration. Frisättningen av läkemedlet sker som tidigare formulering med 
bibehållen depåeffekt under sex månader. Med en ökad injicerad totaldos bedömer LIDDS att en 
ännu bättre anticancereffekt kan uppnås i den kommande Fas IIb studien. 

Målsättningen med projektet var att öka dosen av hydroxyflutamid i Liproca® Depot. Den vidareutvecklade 
formuleringen kombinerat med den planerade ökningen av injicerad volym innebär att en dubblering av dosen 
hydroxyflutamid är möjlig att ge patienter i nästa studie. LIDDS får därmed ytterligare möjlighet att optimera 
dosen och effekterna i den kommande Fas IIb studien för Liproca® Depot behandling av prostatacancer.  

- En dubbelt så hög dos jämfört med den som användes i Fas IIa studien förväntas ge ännu starkare 
effekter på cancermarkörerna. Då vi redan med tidigare beredning fått mycket positiva effekter ger 
denna boost av beredningen ytterligare trygghet inför nästa kliniska studie som ska starta under 2016, 
säger vd Monica Wallter. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Monica Wallter, CEO, +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
 
Kort om LIDDS AB (publ) 
LIDDS mål är att utveckla mindre biverkningstyngda läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar.  Bolagets längst 
framskridna projekt – prostatacancerprodukten Liproca® Depot med hydroxyflutamid – har visat positiva resultat i kliniska 
prövningar utan hormonella biverkningar. LIDDS unika drug development-teknologi frisätter läkemedel lokalt i nära 
anslutning till tumören. Läkemedlet frisätts under lång tid, vilket reducerar antalet doseringstillfällen. Eftersom LIDDS 
teknologi kan utnyttja läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, minskas utvecklingsrisken samt tiden 
och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande.  
 

För mer information, besök www.lidds.se. Informationen i detta pressmeddelande är sådan som LIDDS ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 19 oktober 2015.  Redeye AB är LIDDS certified adviser. 
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